
CnsNÉ vvsoNÉ učBNÍ TECHNICKÉ v Pnazn

Fexulra tNpoRltečNícH rBcHNot'ocIí

KarpoRa TEoRETICxÉ lNponlaATIKY

Posudek na diplomovou práci

Student Bc' orrdřei Proclrázka

Práce Autonratizovarré testování teleforrních aplikací

Zhodnocení

Zadání vzrriklo na zák]adě diplorrralrtovy irriciatir'y a vychází z praxe. Student projevil v průběhu
práce velkou tníru satnostatrrosti. Inplerr'rentace se jeví být plně furrkčrrí a splriující zadáni.

K textu práce. V kapitole 2 student vyrrrezuje cíle a předevšírn se vymezuje proti existujícírlu
řešerrí; kapitola zároveřr obsalruje seznan poŽadavků. V kapitole 3 je popsáno potřebné API tele.
fonů' v části Arralýza je podrobrrě lravržena furrkčrrost aplikace a uvederry vybrarré irnplemerrtační
techrrologie' její větší část je však spíše rrávrheIn rreŽ-arralýzou. U výběru skriptovacílro jazyka pro
psalrí testů rni troclru chybí zdůvodrrěrrí' V následující části Návrlr aplikace je korektně zdůvodrrěna
volba platfornry .NET, avšak diskuse výběru programovacílro jazyka rreobsahuje všeclrrry jazyky
dostuprré pro tuto platforrrru. Tato část obsalruje podrobný rrávrh tříd a uživatelskélro rozhrarrí.
I(apitola 4 pak popisuje itnpletrrerrtaci rrěkterýclr částí práce' V textu se píše, Že editor testovacíclr
skriptů je schopen rračíst pouze skripty vytvořerré tírnto editorelrr, rreboé ostatní skripty nrohou
obsalror'at funkce editorem nepodporované' Není ale jasrré, které furrkce to jsou, případrrě obecrrě,
jaké úpravy znerrroŽní rračterrí skriptu editoren' Následující kapitolu Testování lrodrrotírrr velrni
k ladrrě.

N,{árrr merrší výlrrady k fornrá]ní stránce práce občasné clryby v interpurrkci a clrybrré skloriování.
oceňuji pouŽití systérrru I4T[X.

Závér

PředloŽerrou práci doporučuji k oblrajobě a hodrrotínr zlrárrrkou
B velrni dobře.

V Praze dne 15.09.2014.
Ing. Qjdrel Guth

vedoucí práce


